
ガス料金について

都市ガス供給約款・選択約款料金一覧表（2022年5月分）

供給約款・選択約款料金一覧表（税込）

ガス種：都市ガス（13A）
2022年5月分

小松ガス株式会社

定額基本料金 流量基本料金

時間帯別基本料金 調整単位料金



（従量料金単価）

2022年4月分

調整単位料金

（従量料金単価）

2022年5月分昼間 夜間

円／月 円／m³／H・月 円／m³／月 円／m³／月 円／m³ 円／m³

一般料金

料金表A 0〜18m³ 1,004.30 - - - 275.15 278.36

料金表B 19〜136m³ 2,376.00 - - - 199.58 202.79

料金表C 137m³〜 4,470.40 - - - 184.42 187.63

家庭用

選択約款

冬暖

A料金 0〜18m³ 1,004.30 11月～4月使用分。

5月～10月使用分は、



一般料金を適用します。

275.15 ー

B料金 19〜36m³ 2,376.00 199.58 ー

C料金 37m³〜 3,461.33 167.39 ー

暖とく
A料金 0〜36m³ 2,376.00 - - - 186.87 190.08

B料金 37m³〜 4,104.54 - - - 139.34 142.55

発電トクトク

2,376.00 - - - 139.98 143.19

オプション割引

乾燥割引（5%割引）
基本料金と従量料金の合計額より各々割引きます。



但し、割引上限額は、3,300円（税込）とします。



使用量が0m³の場合は、割引額は0円といたします。

－ －

床暖割引（5%割引） － －

床暖乾燥割引（10%割引） － －

業務用

高負荷契約

A料金 0〜250m³ 2,200.00 - - - 162.91 166.12

B料金 251m³〜 4,190.48 - - - 155.04 158.25

空調夏期 1種 その他期 （4月〜11月使用分） 5,500.00 968.00 - - 120.19 123.40

小型空調

1種
冬期 （12月〜3月使用分） 3,080.00 - - - 173.41 176.62

その他期 （4月〜11月使用分） 3,080.00 - - - 132.38 135.59

2種
冬期 （12月〜3月使用分） 2,200.00 - - - 176.49 179.70

その他期 （4月〜11月使用分） 2,200.00 - - - 135.12 138.33

時間帯別 B契約

1種 90,200.00 1,562.00 16.96 5.54 112.41 115.62

2種 36,300.00 1,562.00 16.96 5.54 123.93 127.14

3種 12,100.00 1,562.00 16.96 5.54 135.36 138.57

空調用 A契約
冬期 （12月〜3月使用分） 22,000.00 2,640.00 - - 123.84 127.05

その他期 （4月〜11月使用分） 22,000.00 1,760.00 - - 123.84 127.05

http://komatsu-gas.lolipop.jp/price/
http://komatsu-gas.lolipop.jp/price/?p=2468

